

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. บ้านหนองปลาชีว ม.1 ตำบลคูหา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างระบบน้ำ คสล. กว้าง 0.80 เมตร ยาว 160 เมตร พร้อมฝังรางระบายน้ำ และวางท่อระบายน้ำ คสล ชนิดปากปลีราง ขึ้น 3 Ø 0.40 x 1.00 เมตร

จำนวน 57 ท่อน พร้อมขนานวอร์ด้วยปูนทราย. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย. ป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต. คูหา กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลาชีว ม.1 . ปริมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินจุดพร้อมถมดิน	ลบ.ม.	151.20	0.00	0.00	20.16	3,048.19	3,048.19	
2	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	10.92	345.79	3,776.03	99.00	1,081.08	4,857.11	
3	งานคอนกรีตหนา 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	8.40	1,950.47	16,383.95	306.00	2,570.40	18,954.35	
4	งานคอนกรีตหนา 1 : 2 : 4	ตร.ม.	41.00	2,050.47	84,069.27	306.00	12,546.00	96,615.27	
5	RB 9 SR 24	ตัน	3.83	19,626.17	75,207.48	3,400.00	13,028.80	88,236.28	
6	ค่าไม้แบบ คิด 20 %	ลบ.ฟ.	10.00	460.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.00	60.75	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขึ้น Ø 0.40 x 1.00 เมตร	เมตร	57.00	350.47	19,976.79	76.00	4,332.00	24,308.79	
9	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำ Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	57.00	54.00	3,078.00	0.00	0.00	3,078.00	
10	ค่าขนย้ายเครื่องจักร (ระยะทางไม่เกิน 30 กม.)	LS	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมยอด				211,306.52		36,606.47		247,912.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเด่น ทำสุนา)

นิติกร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุกมันท์ ชูแสง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางอนัญญา คุระจอก)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิระศักดิ์ ภูญาสุชา)

ผช. นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอรทัย หอมบุญ)

เจ้าพนักงานธุรการ